

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Flextribe Holding ApS**

**Ragnagade 7, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 44 52 78 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Martin Bøge Mikkelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flextribe Holding ApS Ragnagade 7 2100 København Ø  CVR-nr.: 44 52 78 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Bøge Mikkelsen, Formand Henrik Larsen Martin Kring
<b>Direktion</b>	Peter Ladegaard, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Flextribe ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskabet Flextribe ApS, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er påvirket af usikkerhed ved indregning og måling i relation til værdiansættelsen af kapitalandele, der består af investeringen i datterselskabet Flextribe ApS. Kapitalandelen måles til kostpris. Usikkerheden kan henføres til, at datterselskabet har indregnet udviklingsprojekter i balancen og at værdiansættelsen forudsætter, at datterselskabet succesfuldt kan få aktiviteten til at generere positive pengestrømme, samt at datterselskabet kan indfri de opstillede budgetter.

Det er ledelsens vurdering, at aktiverne er værdiansat forsvarligt i forhold til de forventede fremtidige pengestrømme.

Der henvises til note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.000</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.000</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-15.000</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-15.000</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.658.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.658.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.658.000</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.658.000</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	158.687
Overkurs ved emission	9.499.313
Overført resultat	-15.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.643.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.658.000</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	158.687	9.499.313	0	9.658.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-15.000	-15.000
	<b>158.687</b>	<b>9.499.313</b>	<b>-15.000</b>	<b>9.643.000</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er påvirket af usikkerhed ved indregning og måling i relation til værdiansættelsen af kapitalandele, der består af investeringen i datterselskabet Flextribe ApS. Kapitalandelen måles til kostpris. Usikkerheden kan henføres til, at datterselskabet har indregnet udviklingsprojekter i balancen og at værdiansættelsen forudsætter, at datterselskabet succesfuldt kan få aktiviteten til at generere positive pengestrømme, samt at datterselskabet kan indfri de opstillede budgetter.

Det er ledelsens vurdering, at aktiverne er værdiansat forsvarligt i forhold til de forventede fremtidige pengestrømme.

	31/12 2023
	<u>kr.</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2023	<u>9.658.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>9.658.000</b></u>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Flextribe ApS, København	87,8 %	<u>1.862.604</u>	<u>-1.702.479</u>
		<u><b>1.862.604</b></u>	<u><b>-1.702.479</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Bøge Mikkelsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 844b3046-afd5-4652-b9b0-aea890e2789b

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-06-26 10:30:57 UTC



## Henrik Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: aa19b1cf-4cad-4e8c-81e9-7ff228e82226

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-26 11:40:41 UTC



## Peter Ladegaard

Direktør

Serienummer: 9a16fdad-5aba-4799-b1cb-4734eb87bc5a

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-06-26 13:08:35 UTC



## Martin Kring

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3acfeb08-2362-4398-b4d8-6f01624698c5

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-06-27 11:05:12 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-27 11:28:03 UTC



## Martin Bøge Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: 844b3046-afd5-4652-b9b0-aea890e2789b

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-06-27 12:34:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: CKYP7-D5C1X-IXZ8Z-62LTV-2THJK-XG6AL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**